
UCHWAŁA NR VII/78/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie składania wniosków o przyjęcie do publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Gminę Kielce

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm1)), art. 12 pkt. 11 w związku z art.  92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 995 z późn. zm.2))  oraz art. 156  ust.1 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.3)) Rada Miasta Kielce 
uchwala, co następuje:

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
oraz klas pierwszych w szkołach ponadpodstawowych, prowadzonych przez Gminę Kielce, dopuszcza się 
możliwość składania wniosku do dowolnej liczby przedszkoli i szkół, które prowadzą postępowanie 
rekrutacyjne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kielce

Kamil Suchański

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432,2500
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 ,2500
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290 ,1669 2245

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 1 marca 2019 r.

Poz. 1070


		2019-03-01T10:27:57+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




